

	ШЕПТИЦЬКА МІСЬКА РАДА

п’ятдесят дев’ята сесія восьмого скликання
Р І Ш Е Н Н Я

	22.01.2026
	м. Шептицький
	  №4194






	Про внесення змін до бюджету Шептицької міської територіальної громади на 2026 рік
(1358700000)
(код бюджету)

	



Відповідно до статей 14, 78 Бюджетного кодексу України, керуючись пунктом 23 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Шептицька міська рада
ВИРІШИЛА:
1. Внести зміни до бюджету Шептицької міської територіальної громади на 2026 рік : 
[bookmark: _Hlk219205874]1.1. Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 26.12.2025 №1763 «Деякі питання використання коштів, передбачених у державному бюджеті для підвищення престижності праці у сфері освіти в частині здійснення доплат педагогічним працівникам закладів загальної середньої освіти»  збільшити обсяг доходів та видатків загального фонду місцевого бюджету на  субвенцію  (код доходів 41036300 «Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на   здійснення доплат педагогічним працівникам закладів загальної середньої освіти») в сумі 20 727 000 гривень, спрямувавши її на оплату праці педагогічним працівникам. Головний розпорядник коштів – відділ освіти Шептицької міської ради 
1.2. Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 29.12.2025 №1753 «Деякі питання розподілу субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на забезпечення харчування учнів закладів загальної середньої освіти на 2026 рік» збільшити обсяг доходів та видатків загального фонду місцевого бюджету на субвенцію (код доходів 41031100 «Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на забезпечення харчуванням учнів закладів загальної середньої освіти») в сумі 12 565 000 гривень, спрямувавши її по коду ПКВКМБ 0611702 «Забезпечення харчуванням учнів закладів загальної середньої освіти за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам». Головний розпорядник коштів – відділ освіти Шептицької міської ради. 
1.3.Відповідно до розпорядження Львівської обласної військової адміністрації від 15.01.2026 року №60/0/5-26ВА «Про внесення змін до показників обласного бюджету Львівської області на 2026 рік» збільшити обсяг доходів та видатків загального фонду місцевого бюджету на  субвенцію  (код доходів 41051000  «Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері освіти за рахунок коштів освітньої субвенції» ) в сумі          1 474 600 гривень, спрямувавши її на оплату праці педагогічних працівників інклюзивно-ресурсного центру.
1.4.Відповідно до розпорядження Львівської обласної військової адміністрації від 23.01.2026 №112/0/5-26ВА збільшити обсяг доходів та видатків загального фонду місцевого бюджету на  субвенцію  (код доходів 41059300  «Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення інституту помічника ветерана в системі переходу від військової служби до цивільного життя та окремі заходи з підтримки осіб, які захищали незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України, за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету») в сумі 2 153 935 гривень, спрямувавши її на забезпечення діяльності фахівців із супроводу ветеранів війни та демобілізованих осіб, в тому числі по головних розпорядниках коштів: Виконавчий комітет Шептицької міської ради – 1 753 618 гривень, Відділ охорони здоров’я Шептицької міської ради  - 400 317 гривень.

2. Затвердити зміни до доходів місцевого бюджету на 2026 рік, згідно з додатком №1 та уточнені доходи місцевого бюджету на 2026 рік, згідно з додатком №2.
3. Затвердити  фінансування місцевого бюджету на 2026 рік, згідно з додатком №3.
4. Затвердити зміни до розподілу видатків місцевого бюджету на 2026 рік, згідно із додатком №4 та уточнений розподіл видатків місцевого бюджету на 2026 рік, згідно із додатком №5. 
5. Затвердити зміни до міжбюджетних трансфертів місцевого бюджету на 2026 рік, згідно з додатком №6 та уточнені міжбюджетні трансферти місцевого бюджету  на 2026 рік, згідно з додатком №7.
6. Затвердити зміни до  місцевих  програм, які реалізуються за рахунок коштів місцевого бюджету у 2026 році, згідно додатку №8 та уточнений розподіл витрат місцевого бюджету  на реалізацію місцевих (регіональних) програм у 2026 році, згідно додатку №9.
 7. Затвердити рішення виконавчого комітету Шептицької міської ради від 26.12.2025 №360 «Про внесення змін до бюджету Червоноградської міської територіальної громади на 2025 рік».
8. Фінансовому управлінню Шептицької міської ради (Сементух Л.І.) внести зміни в бюджетні призначення.
9. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську комісію з питань бюджету (Остапюк П.П.), заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ващук М.В. 

                  Міський голова                             (підпис)                          Андрій ЗАЛІВСЬКИЙ




                                                     
                                                                                                                                                                                                            




























Секретар   ради	                                                                  Олександр ГРАСУЛОВ  

Голова постійної депутатської комісії                                Петро ОСТАПЮК	
з питань бюджету   

Заступник міського голови 
з питань діяльності виконавчих органів ради                     Марта ВАЩУК

Начальник юридичного відділу                                           Тетяна ЛІНИНСЬКА 

Заступник начальника юридичного відділу                         Юлія АРАКЧЕЄВА  

Начальник  фінансового управління	                            Леся СЕМЕНТУХ 
                                                                                                  
image1.png




